1€0: 00306550

Nazov: Obec Marcelova

Sidlo: Namestie slobody 1199, 946 32 Marcelova

Zverejnenie faktar obec Marcelova — JANUAR 2013

Cislo faktury

2180126640
20131147
13001
5746097396
4012690053
2013003
7230446152
7102025922
7220476908
7230446153
7230446151
7120866650
7180548652
7150610918
20120150
7300000316
20130134
4301300016
10120003
22013
13002
5041201612
7160582814
2180757747
2180713402
2180652746
2180646627
7417303175
7102030699
7102030698
7446767780
7446767781
7446767782
7446767783
7446767784
7446767779
7446767778
201303
720130275
20120793
7417308962
7417305943
20130043
4301300023

Popis faktarovaného plnenia

Telefénne poplatky
Publikécia

Material

Telefonne poplatky
Prendjom vodomerov
Pamat’ do pocitaca

Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Material

Telefonne poplatky
Aktualizacie programu KEO
Toner

Kancelarske potreby
Vodoinstalatné a kdrendrske prace
Rocnd kontrola plyn.kotlov
Financnd spravodajca-vyuctovanie
Za dodanie sluZieb - energia
Telefonne poplatky
Telefonne poplatky
Telefénne poplatky
Telefénne poplatky

Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Material

Aktualizacie programu VEMA
Noviny Marcinfd

Za dodanie sluZieb - energia
Za dodanie sluZieb - energia
Najom objektu

Kancelarske potreby

::::::g Suvisiaca zmluva
-3,88 €] 16421802
49,50 €] 51665|
58,57 € DL12/2012

186,46 €| 1005436003
3,26 €| 2013
57,60 € 4042012,
-6,91 €] 5100016119
3,48 €] 5100016119
34,16 € 5100016119
30,46 € 5100016119
1,45 €] 5100016119
300,14 € 5100016119
40,57 € 5100016119
1,88 €] 5100016119
132,17 €] DL20120150
397,31 € 1005436003
13,50 €] 20000108026
45,64 € B392471200010551S
497,20 € XXX|
324,00 €] XXX|
284,40 €] XXX|
11,30 € gmi - OT1115
20,87 € 5100002224
15,47 €] 16421802
7,93 € 16421802
4,01 € 16421802
7,97 € 16421802
21,97 € 5100016119
21,38 € 5100016119
51,08 € 5100016119
107,31 €] 5100016119
42,45 €] 5100016119
3,93 € 5100016119
13,70 €] 5100016119
8,59 € 5100016119
415,51 € 5100016119
1918,09 € 5100016119
406,30 € XXX|
423,60 €] 14568
547,20 €] XXX|
19,73 €] 5100016119
5,96 € 5100016119
1,30 €] HM/096-2010-300
153,48 €] B392471200010551S

Suvisiaca
objednavka

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

2/2013

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

Datum doruéenia
faktiary
08.01.2013
31.01.2013
03.01.2013
03.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
11.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
16.01.2013
15.01.2013
17.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
16.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
21.01.2013
22.01.2013
22.01.2013
22.01.2013
22.01.2013

Dodavatel’ / Meno a priezvisko / Nazov

Orange Slovensko a.s.
|Ajfa+Avis s.r.o.

IArpad Vas - UNIMAL
Slovak Telekom a.s.
Zapadoslovenskd vodarenska spolocnost’
Peter Teskal - B.E.A.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Slovak Telekom a.s.
KEO, s.r.o.

FaxCopy, a.s.

PSL Group s.r.o.
Robert Zidek

Téth Zoltan

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
ZSE Energia, a.s.
Orange Slovensko a.s.
Orange Slovensko a.s.
Orange Slovensko a.s.
Orange Slovensko a.s.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
Kajtar Ladislav

IVEMA, s.r.o.

Nec arte, spol. s r.o.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
Hydromelioracie, Statny podnik

FaxCopy, a.s.

Adresa sidla

Metodova 8, 821 08 Bratislava
Klemensova 34, 010 01 Zilina
Komarfanska 54, 947 01 Hurbanovo
KaradZiCova 10, 825 13 Bratislava
Thalyho 2, 945 01 Komarno
Dunajské nabrezie ¢.39, 945 01 Komarno
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Lipovy rad 154/13, 964 32 Marcelova
KaradZi¢ova 10, 825 13 Bratislava
Pol'na, 99 106 Zahorce

Domkarska 15, 821 05 Bratislava
Kolta 552, 941 33 Kolta

Cesta pod lesom 1302, 946 32 Marcelova
Partizanska 35, 946 03 Kolarovo
Martina Razusa 23A, 010 01 Zilina
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Metodova 8, 821 08 Bratislava
Metodova 8, 821 08 Bratislava
Metodova 8, 821 08 Bratislava
Metodova 8, 821 08 Bratislava
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Radvanska 711, 946 32 Marcelova
Prievozskd 14/A, 821 09 Bratislava
Priatel'stva 6, 945 01 Komarno
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
Culenova 6, 816 47 Bratislava 1
\Vrakunskd 9, 825 63 Bratislava

Domkarska 15, 821 05 Bratislava

1¢o

35697270
31602436
33943150
35763469
36550949
33940185
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
37197151
35763469
36739464
35729040
46912649
40174140
40530256
31592503
36677281
35697270
35697270
35697270
35697270
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
22710086
31355374
34124578
36677281
36677281
35860839
35729040




7412937722
1020130016
13005
20130548
12013
7450113598
2013018
20130001
201308

Plyn vydétovanie

Oprava fotokopir.stroja
Material

Aktualizacia programu KEO
Oprava verejného osvetlenia
Plyn vydctovanie
Konzultacia programu VEMA
Material

Materidl

352,10 €
32,64 €
130,00 €|
13,50 €|
184,81 €
112,44 €
66,00 €
421,20 €
60,00 €

5100002224
DL17012013
DL13005
20000108026
XXX|
5100002224
XXX|
DL20130001
XXX|

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

22.01.2013
24.01.2013
24.01.2013
23.01.2013
24.01.2013
28.01.2013
29.01.2013
29.01.2013
30.01.2013

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

EMKE s.r.o.

IArpad Vas - UNIMAL

KEO, s.r.o.

Gy6ri Tibor, revizny technik el.zariadeni a bleskozvodov
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

DataWex s.r.o.

Benjamin Keszeg - ANNBEN

BOBO line s.r.o.

Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Dunajské nabrezie 3, 945 01 Komarno
Komarfianska 54, 947 01 Hurbanovo
Pol'na, 99 106 Zahorce

Ul.Hribova 19, 945 01 Komarno
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
1Za 56, 946 39 IZa

Lipovy rad 154/13, 964 32 Marcelova
Hlavna 30/17, 946 32 Marcelova

35815256
30999740
33943150
36739464
32410794
35815256
46822771
37197151
46684221




	List1

